АДМИНИСТРАЦИЯ ПАВЛОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ПАВЛОВСКОГО РАЙОНА

РАСПОРЯЖЕНИЕ

ОТ

станица Павловская

О внесении изменений в распоряжение администрации Павловского
сельского поселения Павловского района от 18 августа 2016 года № 241-р

«Об утверждении состава комиссии по проведению аукциона на право
заключения договора о размещении нестационарного торгового объекта на

земельном участке, находящемся в муниципальной собственности либо
государственная собственность на который не разграничена»

В целях приведения муниципального правового акта Павловского
сельского поселения Павловского района в соответствие, в связи с
изменениями кадрового состава администрации Павловского сельского
поселения Павловского района:

1. Внести изменения в распоряжение администрации Павловского
сельского поселения Павловского района от 18 августа 2016 года № 241-р
«Об утверждении состава комиссии по проведению аукциона на право
заключения договора о размещении нестационарного торгового объекта на
земельном участке, находящемся в муниципальной собственности либо
государственная собственность на который не разграничена», изложив
приложение в новой редакции (приложение).

2. Муниципальному казённому учреждению «Административно­
эксплуатационное управление» Павловского сельского поселения Павловского
района (Лукаш) разместить настоящее распоряжение на официальном Web-
сайте Павловского сельского поселения ( ) в течение трех
дней со дня его принятия.

www.pavlovskoe-sp.ru

3. Распоряжение вступает в силу со дня его подписания.

Глава Павловского сельского поселения
Павловского района А.В.Браславец

ПРИЛОЖЕНИЕ
к распоряжению администрации

Павловского сельского
поселения

Павловского района
ОТ ~

«ПРИЛОЖЕНИЕ
к распоряжению администрации

Павловского сельского
поселения

Павловского района
от 18.08.2016 № 241-р

СОСТАВ
комиссии по проведению аукциона на право заключения договора о

размещении нестационарного торгового объекта на земельном участке,
находящемся в муниципальной собственности либо государственная

собственность на который не разграничена

Члены комиссии:

Браславец Артем Владимирович - глава Павловского сельского поселения
Павловского района, председатель
комиссии;

Полищук Алексей Николаевич заместитель главы Павловского
сельского поселения Павловского района,
заместитель председателя комиссии;

Кваша Анна Владимировна - главный специалист администрации
Павловского сельского поселения
Павловского района, секретарь комиссии;

Лидзарь Любовь Александровна - консультант по налогам муниципального
казённого учреждения
«Административно-эксплуатационное
управление» Павловского сельского
поселения Павловского района;

Орёл Ольга Алексеевна - начальник финансово-экономического
отдела администрации Павловского
сельского поселения Павловского района;

Котко Екатерина Николаевна - главный специалист администрации
Павловского сельского поселения
Павловского района;

2

Довбня Светлана Юрьевна - главный специалист администрации
Павловского сельского поселения
Павловского района».

Заместитель главы Павловского ---- .
сельского поселения . у
Павловского района < ' б__.А.Н.Полищук